Đồng thời ban hành Chương
trình xúc tiến thương mại tỉnh Ninh Bình năm 2026; Kế hoạch tham gia Hội chợ
quốc gia mùa xuân năm 2026 và Kế hoạch tổ chức Chợ hoa Xuân năm Bính Ngọ
2026 trên địa bàn tỉnh; tổ chức Hội nghị kết nối cung cầu giữa tỉnh Ninh Bình và